
 

ZARZĄDZENIE  NR 563/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
  

z dnia 15 listopada  2021 roku 

 

w sprawie ustalenia niezbędnego zapasu gotówki w kasie Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

 

Na podstawie § 4  pkt 2 Instrukcji kasowej  Urzędu Miejskiego Wąsosza (Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 445/14 Burmistrza Wąsosza  z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji kasowej Urzędu Miejskiego Wąsosza)  

 
 

zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 
 

W kasie Urzędu Miejskiego Wąsosza można przechowywać w  formie zapasu gotówki na realizację  

bieżących wydatków urzędu kwotę 1.000,00 zł ( słownie zł:  jeden tysiąc 00/100). 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


